A  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET , 
COM A FINALIDADE DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MANGARATIBA, em favor da empresa abaixo identificada: 

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

PROMOVER ASSESSORIA EM MARKETING E 
PUBLICIDADE LTDA 

CNPJ : 22.262.705/0001-10 

R$:46.997,55 (quarenta e seis mil, novecentos e 
noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos.) 

NILTON CARLOS SANTIAGO BARROS 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA